決

裁

所長 係長 担 当

横手市農業者トレーニングセンター使用許可申請書・許可書

  令和  年  月  日

横手市長 様

団体名

代表者 住所

氏名

電話    （   ）

 次のとおり横手市農業者トレーニングセンターの施設及び用具を使用したいので申請します。

使用施設名称及び区分

平鹿農業者トレーニングセンター

大雄農業者トレーニングセンター

使用箇所及び設備等

体育室（ 全面 ・ 半面 Ａ Ｂ ）・ステージ

ヤングサロン室・コミュニティルーム・オリエンティングルーム

照明・暖房・放送設備・机・椅子

その他（                        ）

使  用  目  的

使  用  日  時 使用人数 主たる使用者

月  日（  ）  時  分～  時  分 名 児童・生徒  一般

    日（  ）  時  分～  時  分 名 児童・生徒  一般

    日（  ）  時  分～  時  分 名 児童・生徒  一般

    日（  ）  時  分～  時  分 名 児童・生徒  一般

    日（  ）  時  分～  時  分 名 児童・生徒  一般

使用責任者

氏 名

連絡先                   （    ）

備    考

許可年月日  令和  年  月  日

上記のとおり使用を許可します。

         大雄農業者トレーニングセンター 管理者